FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO - 1º TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO – PROCESSO CONTRATAÇÃO 07010001/2022

PROCESSO CONTRATAÇÃO: 07010001/2022
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Riacho de Santana
CONTRATADA: Sistemas Integrados Aplicado ao Setor Público Ltda
PROCESSO DE ORIGEM: 07010001/2022
OBJETO: Contratação de licença para uso do Módulo de Patrimônio
para o efetivo controle e  preservação do acervo patrimonial  da
Câmara Municipal de Riacho de Santana.
VALOR TOTAL: R$ R$ 800,00 (Oitocentos reais).
DOTAÇÃO:  12 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339039 Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA...................: 02/05/2022 à 31/12/2022.
DATA DA ASSINATURA.........: 02 de maio de 2022

Publicado por: Elienilson Ferreira Fontes
Código Identificador: 22440061

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/05/2022.
EDIÇÃO 1393. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br